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Oli elokuun viimeinen viikonloppu, kun Pohjois- Sitten oli vuorossa heittokilpailu jossa heitettiin
Suomen, pääosin Oulun seudun Laoamiehet ja -naiset avainnippua, jakoremmiä ja hihnankiristäjää Ladan
kokoontuivat neljännen kerran Muhoksen Mpntassa. ratin keskelle. Niin se oli se ratti jonka allekirjoittanut
Allekirjoittanut eli Jopi ja Pohjois-Suomen epävirallinen huusi viidellä eurolla Ikaalisista kevät pöräyksestä. Ja
maskotti Wagner, ajoivat pyörällä jonka perässä oli sen kerrottuani silloiselle tyttöystävälle että ostin 2105
Bilteman peräkärry, johon Jopi on ihan ite tehnyt Ladan ratin, niin se kysy että "mitä n*******ä sillä
vanerilaatikon. Paikalle oli jo perjantaina saapunut teet?" Sanoin että laitan sen patjan alle sun takapuolen
Markku ja Tuija ja heidän "hiirikoiransa" eli Söpö kissa, alle kun yritetään tehdä lapsi, niin siitä tulee poika ja
Niin ja samana iltana paikalle tuli myös jta. ' ' "" '

Lauantaina alkoi saapua Ladoja lisää. Iisalmesta
tuli 4 henkilöä ja koira vihreällä Samaralla paikalle.
Ohjelmassa oli rompetori. Itse kukin oli kaivanut
autotalleistaan tarpeetonta Ladan osaa, uutta ja
vanhaa. Jopi oli tällä kertaa kilpailuvastaava. Kilpailuja Sitten olikin vuorossa makkaran paistoa. Makkaraa
oli kolme. Tietovisa jossa viisi kysymystä. Kellon ollessa olikin reilusti. Kiitokset tästä Lada Kerhon 20 euron
14.30, lähti yhdeksän Ladan letka Leppiniemen kautta makkara avustuksesta josta vastasi jta. Siinä sitten
kohti Muhoksen keskustaa. Letkan vetäjänä toimi ilta jatkui makkaraa syöden ja saunoen. Rohkeimmat
Markun miliisi Lada Samara, jonka perässä liehui Jopin kävivät uimassa Oulu joessa. Niin ja totta kai nuotiolla
neuvostoliiton lippu ja häntäpään vahtina oli jta eli puhuttiin Ladoista. Elokuisen illan pimetessä lähdimme
Jarno viininpunaisella Lada 1200L:llä. Kunnantalon kohti mökkejä ja untenmaille.
parkkipaikalla oli 3 Ladaa odottamassa joten
parkkipaikat olivat aika täynnä kun siellä oli 12 Ladaa. Aamulla sitten aamukahvia juoden, oli aika taas kiittää
Osa lähti kotia kohti ja loput kaupan kautta Monttaan, Montan henkilökuntaa hyvästä palvelusta. He kertoivat
jossa Jopin tietovisaa osan miettiessä, Jopi ja Wagner että tervetuloa myös ensi vuonna uudestaan. Luvattiin

Lada-mies. Silloin se sano, että tämä meidän suhde p"n
loppu! Joten olen taas poikamies. Heittokilpailun voitti
Aki, toiseksi tuli Materox, kolmanneksi tuli Tapani ja
jaettu neljäs sija meni Jopille ja Markulle. Kaunein Lada
kilpailun voitti Markun miliisi Lada.

myönsivät jta:lle pienen kunnian Pohjois-Suomen Lada mennä mutta ajankohtaa emme vielä lyöneet lukkoon.

ipin juttujen puhtaaksi kirjoittajalle. Tietovisan voitti ia C
Materox. Toisen sijan otti Hazka ja kolmannen Sari. kilpailuihimme.

kerhon vetomiehenä ja näitten allekirjoittaneen eli Allekirjoittanut kiittää Montan henkilökuntaa, Jttl.LQ
Jopin juttujen puhtaaksi kirjoittajalle^ Tietovisan voitti ja Oulun Delta-Autoa joka lahjoitti pieniä palkintoja
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